香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHARMACY PHARMACEUTICAL CO., LTD.

創美藥業股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號： 2289）

有關2019年報之澄清公告

茲提述創美藥業股份有限公司（「本公司」）於 2020年 4月 22日刊發的 2019年報（「年

報」）。除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

本公司董事會謹此澄清，載於年報第 165頁至 167頁的「十一、或有事項  1.本集團在

報告期內對內擔保情況」的修訂如下（經修訂詞彙及數字以斜體及下劃線標明而刪除

部分以刪除線列示）：

十一、或有事項

1、本集團在報告期內對內擔保情況如下（單位：人民幣萬元）

擔保方名稱 被擔保方名稱 擔保金額 起始日 解除日期

擔保是否

已經履行

完畢 說明

創美藥業公司 創美藥業公司、廣東創美公司 39,000.00 2015-5-25 2020-5-25 是

房產

抵押

創美藥業公司 廣東創美公司 12,000.00 2015-7-29 2020-12-31 否

廣東創美公司 創美藥業公司、廣東創美公司 17,000.00 2015-10-21 2020-10-21 是

動產

抵押

廣東創美公司 創美藥業公司 3,500.00 2017-5-26 2019-4-30 是
廣東創美公司 創美藥業公司 20,000.00 2017-11-20 2022-11-19 否
創美藥業公司 廣東創美公司 3,500.00 2017-12-15 2019-4-30 是
創美藥業公司 廣東創美公司 5,000.00 2018-6-12 2022-6-6 是
創美藥業公司 廣東創美公司 18,000.00 2018-7-10 2019-7-9 是

創美藥業公司 創美藥業公司、廣東創美公司 38,000.00 2018-7-10 2023-7-10 是

動產

抵押

廣東創美公司 創美藥業公司 20,000.00 2018-7-10 2019-7-9 是

廣東創美公司 創美藥業公司、廣東創美公司 26,000.00 2018-7-10 2023-7-10 否

動產

抵押

擔保方名稱 被擔保方名稱 擔保金額 起始日 解除日期

擔保是否

已經履行

完畢 說明

創美藥業公司 廣東創美公司 3,500.00 2018-7-12 2020-6-30 是
廣東創美公司 創美藥業公司 3,500.00 2018-7-12 2020-6-30 是
廣東創美公司 創美藥業公司 8,000.00 2018-8-3 2019-8-2 是
創美藥業公司 廣東創美公司 4,500.00 2018-8-6 2020-12-31 是
廣東創美公司 創美藥業公司 18,000.00 2018-8-15 2025-8-15 否
創美藥業公司 廣東創美公司 6,000.00 2018-12-3 2019-12-3 是
創美藥業公司 廣東創美公司 6,000.00 2018-12-3 2021-12-27 否
廣東創美公司 創美藥業公司 13,000.00 2018-12-3 2021-12-27 否
創美藥業公司 廣東創美公司 15,000.00 2019-3-29 2022-3-29 否
創美藥業公司 廣東創美公司 3,000.00 2019-6-5 2020-4-2 否
創美藥業公司 廣東創美公司 5,500.00 2019-6-21 2021-6-30 否
廣東創美公司 創美藥業公司 5,500.00 2019-6-21 2021-6-30 否
創美藥業公司 廣東創美公司 5,000.00 2019-7-15 2023-7-14 否
創美藥業公司 廣東創美公司 18,000.00 2019-8-2 2020-8-1 否

創美藥業公司 創美藥業公司、廣東創美公司 38,000.00 2019-8-2 2023-7-10 否

動產

抵押

創美藥業公司 創美藥業公司、廣東創美公司 38,000.00 2019-8-2 2024-8-2 否

房產

抵押

廣東創美公司 創美藥業公司 20,000.00 2019-8-2 2020-8-1 否
創美藥業公司 廣東創美公司 3,500.00 2019-9-18 注 1 否
廣東創美公司 創美藥業公司 3,500.00 2019-9-18 注 1 否
創美藥業公司 廣東創美公司 4,000.00 2019-11-25 2022-12-31 否
廣東創美公司 創美藥業公司 3,300.00 2019-11-29 2021-11-29 否
廣東創美公司 創美藥業公司 3,500.00 2017-5-26 2019-4-30 是
廣東創美公司 創美藥業公司 20,000.00 2017-11-20 2022-11-19 否

註 1：擔保義務自 2019年 9月 18日起生效，至自擔保義務履行期屆滿之日起 60個月。

除上文所述者外，本公司確認概無需就年報作出其他澄清。

承董事會命

創美藥業股份有限公司

姚創龍

主席

中國，汕頭，二零二零年五月八日

於本公告日期，本公司執行董事為姚創龍先生、鄭玉燕女士與林志雄先生；本公司非

執行董事為李偉生先生；及本公司獨立非執行董事為尹智偉先生、周濤先生與關鍵先

生（又名關蘇哲）。